様式第１号（第５条関係）
雨水貯留施設設置助成金交付申請書

令和  年   月   日
加古川市長  岡 田 康 裕   様           申請者  住    所          氏    名

電話番号
雨水貯留施設設置助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請し

ます。
記

設置場所 加古川市              町                  番地
設置場所の建築物の所有者 □申請者と同じです     □申請者と異なります

※申請者と異なる場合は承諾書を提出していただく必要があります。
設置内容 雨水貯留施設（雨水貯留タンク）  １基

容   量     リットル
メーカー
型   式

購入費及び設置費（予定）                 円
交付申請額 金      ，０００円

設置完了予定年月日 令和   年      月      日
※添付書類

（１）位置図  （２）設置予定場所の写真  （３）見積書・カタログ等
（４）誓約書（様式第２号） （５）建築物所有者の承諾書（様式第３号）
（６）市税確認承諾書  （７）その他市長が必要と認める書類